COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

Ente Publico:

Cuenta de la Hacienda Publica Federal 2013
Estado Analitico del Activo
Del 10 de enero al 31 de diciembre de 2013
(Pesos)

Concepto

Saldo Inicial

1

Cargos del Periodo

2

Abonos del Periodo

3

Saldo Final
4 =(1+2-3)

Variacién del
Periodo
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

109,621,994 4,158,787,447 4,163,361,682 105,047,759
3,656,750 2,918,475,030 2,914,663,405 7,468,375
106,214,619 1,240,116,589 1,248,692,936 97,638,272

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

-249,375 195,828 5,341 -58,888

0 0 0 0
1,401,576,028 2,074,369,450 1,696,009,992 1,779,935,486
368,634 4,599,042 0 4,967,676
660,768 839,359 0 1,500,127
3,858,381,914 741,708,336 602,478,802 3,997,611,448
561,008,295 1,044,803,509 11,637,375 1,594,174,429

0 0 0 ]
-3,023,189,609 273,436,284 1,072,537,711 -3,822,291,036
4,346,026 8,982,920 9,356,104 3,972,842

0 0 0 0

0 0 0 0
1,511,198,022 6,233,156,897 5,859,371,674 1,884,983,245

-4,574,235
3,811,625
-8,576,347
0

0

0

190,487

0

378,359,458
4,599,042
839,359
139,229,534
1,033,166,134
0
-799,101,427
-373,184

0

0

373,785,223

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. IGNACIO JOSE DOMINGUEZ CASTILLO
DIRECTOR DE ADMINISTRACION FINANCIERA

C.P. MARIO JACOBO HUITRON
COORDINADOR DE ADMINISTRACION FINANCIERA




